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CURSO: 133 - Servigo Social (Noturno-lvaipord) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
29337-5

28948-7
21901-9
27207-1
24919-7
30645-6
14215-6
27279-0
22869-4
21312-0
12409-0
28293-4
21908-0
28076-2
21910-8
12733-2

NOME DO CANDIDATO
MARIA EDUARDA PEREIRA DE

GIOVANNI JOSE SCRAMIN ROMAO
MARIA CLARA ITO DE SOUZA
JULIA MARQUES DARIVA

NICOLY CASTILHO GREB

BEATRIZ CASTILHO BOSSONI
VICTORIA EMANUELLY LEMES
ANA LIVIA MENDES HOMEN
MARIANA DOS SANTOS

GEOVANA GIRICO WEIGEL
GLORIA GABRIELA DE MATOS
RENATO VALENCA CORREIA FILHO
FLAVIA ALESSANDRA RIZZATO
LAURA DE OLIVEIRA GERALDO
LAYLA DANIELE LIMA DA SILVA
MARIA EDUARDA TESSAROLLO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
64.0 64.0
79.0 79.0
52.0 52.0
58.0 58.0
62.0 62.0
71.5 71.5
64.0 64.0
60.0 60.0
395 395
66.0 66.0
59.0 59.0
62.0 62.0
54.0 54.0
57.0 57.0
42.5 42.5
67.0 67.0

RED
91.5

78.5
92.0
94.5
86.5
39.5
63.5
775
92.0
98.0
66.5
68.5
80.0
85.5
69.5
44.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
34.0 24.5
28.0 15.0
45.0 155
45.0 14.5
37.0 5.0
43.0 22.0
52.0 11.0
42.0 14.0
44.0 9.0
29.0 5.0
33.0 10.0
36.0 10.5
41.0 6.5
36.0 6.5
35.0 10.0
32.0 7.0

TOTAL
P2

150.0
121.5
152.5
154.0
128.5
104.5
126.5
133.5
145.0
132.0
109.5
115.0
127.5
128.0
1145

83.0

HIS
54.5

40.0
34.0
26.0
40.0
43.5
325
335
23.0
235
39.0
26.0
23.5
29.5
42.0
26.0

SOC
81.0

65.5
60.5
59.0
55.0
65.0
60.0
52.0
62.0
45.0
56.0
55.0
50.0
38.5
52.5
41.5

TOTAL ESCORE

P3
1355

105.5
94.5
85.0
95.0

108.5
92.5
85.5
85.0
68.5
95.0
81.0
73.5
68.0
94.5
67.5

FINAL CLAS SITUACAO

349.5
306.0
299.0
297.0
285.5
2845
283.0
279.0
269.5
266.5
263.5
258.0
255.0
253.0
251.5
217.5

1

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS



